朗德万斯耀致软条
产品特色
• 高显指，CRI>90
• 高光效 >100lm/W;
• 长寿命 30,000小时（L70B50）
• 每米120颗灯珠设计，拒绝颗粒感，减少光斑

技术参数
朗德万斯耀致软条
产品编码 产品描述
功率
W/M
光通量
LM/M
光效
LM/W
色温
K
色容差
SDCM
最小裁剪长度
MM
03.04.19.005.0256 耀致软条 LA-500-927 5 450 90 2700 <5 50
03.04.19.005.0257 耀致软条 LA-500-930 5 475 95 3000 <5 50
03.04.19.005.0258 耀致软条 LA-500-940 5 500 100 4000 <5 50
03.04.19.005.0259 耀致软条 LA-500-965 5 500 100 6500 <5 50
03.04.19.005.0260 耀致软条 LA-700-927 7 630 90 2700 <5 50
03.04.19.005.0261 耀致软条 LA-700-930 7 665 95 3000 <5 50
03.04.19.005.0262 耀致软条 LA-700-940 7 700 100 4000 <5 50
03.04.19.005.0263 耀致软条 LA-700-965 7 700 100 6500 <5 50
03.04.19.005.0264 耀致软条 LA-1000-927 10 900 90 2700 <5 50
03.04.19.005.0265 耀致软条 LA-1000-930 10 950 95 3000 <5 50
03.04.19.005.0266 耀致软条 LA-1000-940 10 1000 100 4000 <5 50
03.04.19.005.0267 耀致软条 LA-1000-965 10 1000 100 6500 <5 50
物流信息
朗德万斯耀致软条
产品